

خبرنگارسی انان در ادامه می گوید: «خسارت های جانی سنگین در باتلاق لبنان باعث شده است که بسیاری در اسرائیل خواستار عقب نشینی یک جانبه شوند؛ اما بنیامین نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل گفت که هیچ تضمینی وجود ندارد که حزب الله به شمال اسرائیل حمله نخواهد کرد».

در ادامه با اشاره به اظهارات یک تحلیلگر لبنانی درباره اینکه تل آویو پس از عقب نشینی از خاک لبنان، در امنیت خواهد بود، می آید: «اما حزب الله راهبرد خود را در صورت خروج اسرائیل فاش نمی کند».

دبیرکل حزب الله در این خصوص می گوید: «پس از خروج اسرائیل از خاک لبنان خواهیم دید».

خبرنگار سی ان ان در پایان این گزارش می افزاید: «با افزایش شمار روزانه کشته شدگان اسرائیلی در لبنان و همزمان با تداوم وعده های حزب الله درباره افزایش عملیات علیه اشغالگران، احتمال می رود که گرداب خونین خشونت در جنوب لبنان به پایان نرسد، آن طور که به نظر می رسد».

پشت پرده همیشگی

طراحی و هدایت عملیات انضاریه برعهده دو نفر از مغزهای بزرگ مقاومت اسلامی لبنان بود؛ نفر اول کسی بود که آمریکایی ها و صهیونیست ها سال ها به دنبال دستگیری ی ترور او بودند و با همین هدف دو برادر وی را به شهادت رساندند، اما به خود او تا روز ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ نتوانستند دست پیدا کنند؛ وقتی هم که دست پیدا کردند عاجز از دستگیری بودند و تنها گزینه پیش رویشان، یعنی ترور را عملی کردند! عملیات انضاریه یکی از ده ها ضربه بزرگی بود که سردار مجاهد بزرگ شهید حاج عماد مغنیه (رضوان) به نیروهای ویژه ارتش رژیم صهیونیستی وارد کرد.

دومین فرد کسی بود که در تمام نبردها با عماد مغنیه همراهی می کرد و این همراهی را از سال ها قبل از حمله ارتش اسرائیل به لبنان و تأسیس مقاومت اسلامی آغاز کرده بود. مدتی بعد از شهادت سید هادی نصرالله، به همراه تعدادی از رزمندگان مقاومت اسلامی به دیدن سید حسن نصرالله رفت و درحالی که برای عدم مشخص شدن هویتش عینک دودی به چشم داشت، خطاب به سید مقاومت گفت: «جان ما فدای تو! ابوهادی؛ ماهمه هادی تو هستیم!»

هویت این افسر فرمانده مقاومت اسلامی ۱۹ سال بعد، پس از شهادتش در جنگ سوریه، مشخص شد. او «سید مصطفی بدرالدین» (سید ذوالفقار) فرمانده ارشد نظامی مقاومت اسلامی لبنان بود.

حزب الله درحالی که تنها یکی از آنها جراحات مختصری برداشته بود، منطقه را ترک کردند.

صهیونیست ها نام این عملیات را «سرود سپیدار» گذاشته بودند اما حزب الله لبنان به یاد شهید «سید عباس موسوی» (دبیرکل حزب الله که ۶ سال قبل از آن به دست صهیونیست ها به شهادت رسید)، آن را «فخ العباس» (کمین عباس) نامید هرچند در افکار عمومی به «عملیات انضاریه» مشهور شد.

گزارش سی ان ان

خبرنگار شبکه سی ان ان در پی این عملیات با سید حسن نصرالله دبیرکل جنبش حزب الله لبنان و یکی از رزمندگان مقاومت لبنان مصاحبه کرد.

خبرنگار سی ان ان گزارش می دهد: «نیروهای حزب الله در جنوب لبنان مانور می دهند. این مردان سربازان پیاده نظام جنگی طاقت فرسا با ارتش اسرائیل هستند».

خبرنگار سی ان ان ادامه می دهد: «تا این لحظه، حزب الله بیش از ۳۰ نظامی اسرائیلی را از پا درآورده و طی هفته های اخیر، شمار کشته ها به شدت افزایش پیدا کرده است. قوی ترین حملات در اوایل سپتامبر رخ داده است آنگاه که [گروهی های] حزب الله برای یکی از یگان های تکاور ارتش اسرائیل کمین کردند و ۱۲ نظامی را کشتند».

در ادامه این گزارش می آید: «برخورد در انضاریه، افسانه ارتش شکست ناپذیر اسرائیل را در هم شکست».

یکی از رزمندگان حزب الله در مصاحبه با سی ان ان می گوید: «به اینجا آمدند و تکه تکه شده بازگشتند. کسی سالم بازنگشت. آن نظامی قدرتمند اسرائیلی [که گفته می شد] شکست خورد».

خبرنگار در ادامه می افزاید: «اینجا در کوه های صعب العبور جنوب لبنان اسرائیل رودرو با دشمنی رعب آور مواجه شده است. یگان های حزب الله بسیار عالی و به صورت رسمی تمرین دیده اند و افزون بر این، آن ها یک انگیزه بزرگ دارند: فناوری های مرگبار حزب الله شامل بمب هایی که در کنار جاده ها کار گذاشته می شوند، راکت های کاتیوشا، حملات و درگیری های جسورانه در مواضع مستحکم اسرائیل».

او ادامه می دهد: «سید حسن نصرالله رهبر حزب الله گفت خسارتی که اخیرا به اسرائیلی ها وارد شد، یک پیام روشن برای دشمن داشت».

دبیرکل حزب الله لبنان در مصاحبه با سی ان ان می گوید: «آنچه رخ داد، هشدار برای ارتش دشمن بود. آن طور که دشمن قبلا فکر می کرد، لبنان یک مرکز تفریحی یا گردشگری نیست. هر گونه حمله با واکنش شدید لبنان، خسارت بیشتر اسرائیل و شکست همراه خواهد بود».

وقتی نیروهای ویژه اسرائیلی به منطقه مورد نظر می رسند، «ابوشمران» دستور حمله را صادر می کند؛ درحالی که رزمندگان مقاومت از قبل چند تله انفجاری را در این محل پیش بینی کرده بودند.

با دستور فرمانده، اولین بمبی که کنار جاده کار گذاشته بودند، منفجر شد و صدای فوق العاده بلندی در منطقه پیچید.

هنوز گروه ویژه نتوانسته بود خودش را جمع و جور کند که انفجار دوم نیز رخ داد و نیروهای حزب الله که در باغ های پرتقال مخفی شده بودند با مسلسل، نارنجک و موشک به کماندوهای اسرائیلی حمله کردند.

«الکس فیلمن» تحلیلگر صهیونیست در این باره می گوید:

«گروه در دام حزب الله افتاد در حالی که می خواست برای هدف قرار دادن حزب الله کمین کند. در آغاز کماندوهای اسرائیلی خود را در منطقه «وادی سقلوم» مجهز کرده و سوار قایق هایی شده و از طریق دریا وارد منطقه شدند اما بعد انفجارها آغاز شد و سربازان فریاد می زدند که به دام افتادیم».

بعد از چند ثانیه انفجار دوم و سوم رخ داد و تماس با اعضای گروه قطع شد. جنگنده ها و بالگردها برای نجات گردان دست به کار شدند اما فایده ای نداشت».

در همان درگیری اول، بر اثر انفجار مین های از قبل تعبیه شده، چند نفر از کماندوهای اسرائیلی کشته می شوند که از جمله آنها سرهنگ «یوسی گوراکین» فرمانده گروه بود.

بر اثر یکی از همین انفجارها، مواد منفجره در داخل کوله پشتی «ایتمار ایلیا» منفجر شده و او را تکه تکه می کند و ترکش های ناشی از آن، چند نفر دیگر از کماندوهارا نیز از پای درمی آورد.

در ادامه این درگیری که چیزی حدود ۲۰ دقیقه به طول می انجامد، ۱۲ نفر از کماندوهای صهیونیست کشته شده، ۳ نفر زخمی و یک نفر سالم می ماند که از طریق بیسیم ماجرا را به مرکز مخابره می کند.

به محض اطلاع از ماجرا، هلی کوپترهای ارتش صهیونیستی به زحمت وارد منطقه شده و می توانند با استفاده از برتری تجهیزاتی نسبت به حزب الله به دلیل در اختیار داشتن تجهیزات دید در شب باقیمانده افراد و جنازه برخی کشته شده ها را با خود ببرند اما بقایای تعدادی از آنها به همراه تجهیزات این گروه به جای می ماند که حزب الله لبنان بعدها این تجهیزات را به نمایش گذاشت و باقیمانده جنازه کشته شده ها نیز با پیکر چند نفر از شهدای مقاومت اسلامی که در دست صهیونیست ها مانده بودند، مبادله شد.

با پایان یافتن ماموریت، نیروهای عمل کننده